
Pátek 24.června od 20:30 

ve farním sále Římskokatolické farnosti u kostela 

sv. Matěje Praha - Dejvice 

Přednáška Karla Hrdličky se zaměří na symboliku a tradice spojené se svatým městem Jeruzalém. 

Během přednášky budou rovněž představena nejdůležitější místa Jeruzaléma a vysvětlíme si, proč 

je posvátné pro judaismus, křesťanství i islám. 

 

 

SVATÉ MĚSTO JERUZALÉM A JEHO SYMBOLIKA 
 

 

 

 

Karel Hrdlička - vyučuje hebrejštinu a přednáší o různých tématech, která se týkají judaismu, židovské historie a Státu 

Izrael. Provází po Izraeli a dalších státech Blízkého východu, ale také po Africe a Evropě. Provozuje cestovní kancelář se 

specializací na poznávací zájezdy po Izraeli, Jordánsku, Ománu, Maroku, Arménii a dnes již i mnoha dalších 

místech. Hebrejština a otevírání nových obzorů v cestování jsou zároveň jeho velkými koníčky. 
 
 

Všichni jsou srdečně zváni! 
 


